Conducto de baja silueta
PACi Standard y
Elite Inverter+. Alta
capacidad calorífica a -7 °C
Su altura de tan sólo 250 mm proporciona
mayor flexibilidad, para ser utilizado en
muchas más aplicaciones. Ideal para
viviendas y oficinas.

ia
ts
.n
et
CONDUCTO DE ALTA
PRESIÓN PACi STANDARD Y
ELITE INVERTER+
Frío Calor
Capacidad ESEER Consumo Capacidad SCOP Consumo Presión sonora Dimensiones (Interior) Dimensiones
(Exterior)
Rango de
funcionamiento
Nom. (Mín - Máx) Nominal Nominal (Mín - Máx) Nom. (Mín - Máx) / a -7 °C Nominal Nominal (Mín - Máx) Frío — Calor (Al/Ba/S-Ba) Al x An x Pr Al x An x Pr Frío — Calor Min. / Máx.
kW W/W kW kW W/W kW dB(A) mm mm °C
Conducto de alta presión PACi Standard Inverter+
KIT-60PNY1E5A* 6,0 (2,0 - 7,0) 4,7 a 1,990 (0,325 - 2,940) 6,0 (1,8 - 7,0) / 4,39 3,8 a 1,660 (0,275 - 2,420) 43 / 41 / 36 — 43 / 41 / 36 250 x 1000(+100) x 650 569 x 790 x 285 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-71PNY1E5A* 7,1 (2,0 - 7,7) 5,0 b 2,570 (0,325 - 3,230) 7,1 (1,8 - 8,1) / 4,32 3,8 a 2,080 (0,275 - 2,780) 43 / 41 / 36 — 43 / 41 / 36 250 x 1000(+100) x 650 569 x 790 x 285 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-100PNY1E5A* 10,0 (2,7 - 11,5) 5,3 a 3,555 (0,570 - 4,300) 10,0 (2,1 - 13,8) / 7,22 3,8 a 2,935 (0,450 - 4,100) 44 / 42 / 37 — 44 / 42 / 37 250 x 1200(+100) x 650 996 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-125PNY1E5A* 12,5 (3,8 - 13,5) 3,7 1) 4,445 (0,950 - 5,200) 12,5 (3,4 - 15,0) / 9,14 3,4 2) 3,665 (0,780 - 4,600) 45 / 43 / 38 — 45 / 43 / 38 250 x 1200(+100) x 650 996 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-100PNY1E8A* 10,0 (2,7 - 11,5) 5,2 a 3,555 (0,570 - 4,300) 10,0 (2,1 - 13,8) / 7,22 3,8 a 2,935 (0,450 - 4,100) 44 / 42 / 37 — 44 / 42 / 37 250 x 1200(+100) x 650 996 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-125PNY1E8A* 12,5 (3,8 - 13,5) 3,7 1) 4,445 (0,950 - 5,200) 12,5 (3,4 - 15,0) / 9,14 3,4 2) 3,665 (0,780 - 4,600) 45 / 43 / 38 — 45 / 43 / 38 250 x 1200(+100) x 650 996 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-140PNY1E8A* 14,0 (3,3 - 15,5) 3,8 1) 4,700 (0,840 - 6,000) 14,0 (4,1 - 16,0) / 11,68 3,5 4) 3,880 (1,050 - 5,400) 46 / 44 / 39 — 46 / 44 / 39 250 x 1200(+100) x 650 1416 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
Conducto de alta presión PACi Elite Inverter+
KIT-50PN1E5A* 5,0 (1,5 - 5,6) 4,6 b 1,560 (0,260 - 2,310) 5,6 (1,5 - 6,3) / 3,62 3,8 a 1,740 (0,220 - 2,520) 41 / 39 / 35 — 41 / 39 / 35 250 x 780(+100) x 650 569 x 790 x 285 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-60PN1E5A* 6,0 (2,5 - 7,1) 5,5 a 1,850 (0,550 - 2,105) 7,0 (2,0 - 8,0) / 5,85 3,8 a 1,940 (0,500 - 2,585) 43 / 41 / 36 — 43 / 41 / 36 250 x 1000(+100) x 650 996 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-71PN1E5A* 7,1 (2,5 - 8,0) 5,5 a 2,150 (0,550 - 2,750) 8,0 (2,0 - 9,0) / 6,69 3,7 a 2,260 (0,500 - 2,920) 43 / 41 / 36 — 43 / 41 / 36 250 x 1000(+100) x 650 996 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-100PN1E5A* 10,0 (3,3 - 12,5) 6,0 h 2,670 (0,870 - 3,800) 11,2 (4,1 - 14,0) / 9,63 3,9 a 2,950 (0,980 - 4,500) 44 / 42 / 37 — 44 / 42 / 37 250 x 1200(+100) x 650 1416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-125PN1E5A* 12,5 (3,3 - 14,0) 4,3 1) 3,890 (1,000 - 4,800) 14,0 (4,1 - 16,0) / 11,80 3,6 2) 3,880 (1,050 - 5,400) 45 / 43 / 38 — 45 / 43 / 38 250 x 1200(+100) x 650 1416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-140PN1E5A* 14,0 (3,3 - 15,5) 3,8 1) 4,650 (1,000 - 6,200) 16,0 (4,1 - 18,0) / 13,98 3,4 2) 4,690 (1,050 - 6,100) 46 / 44 / 39 — 46 / 44 / 39 250 x 1200(+100) x 650 1416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-71PN1E8A* 7,1 (2,5 - 8,0) 5,2 a 2,150 (0,660 - 2,750) 8,0 (2,0 - 9,0) / 6,69 3,7 a 2,260 (0,600 - 3,000) 43 / 41 / 36 — 43 / 41 / 36 250 x 1000(+100) x 650 996 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-100PN1E8A* 10,0 (3,3 - 12,5) 5,8 h 2,670 (0,870 - 3,800) 11,2 (4,1 - 14,0) / 9,63 3,8 a 2,950 (0,980 - 4,500) 44 / 42 / 37 — 44 / 42 / 37 250 x 1200(+100) x 650 1416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-125PN1E8A* 12,5 (3,3 - 14,0) 4,3 1) 3,890 (1,000 - 4,800) 14,0 (4,1 - 16,0) / 11,80 3,6 2) 3,880 (1,050 - 5,400) 45 / 43 / 38 — 45 / 43 / 38 250 x 1200(+100) x 650 1416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-140PN1E8A* 14,0 (3,3 - 15,5) 3,8 1) 4,650 (1,000 - 6,200) 16,0 (4,1 - 18,0) / 13,98 3,4 2) 4,690 (1,050 - 6,100) 46 / 44 / 39 — 46 / 44 / 39 250 x 1200(+100) x 650 1416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
Condiciones de cálculo: Temperatura del aire interior (frío) 27 °C TS / 19 °C TH. Temperatura del aire exterior (frío) 35 °C TS / 24 °C TH. Temperatura del aire interior (calor) 20 °C TS. Temperatura del aire exterior (calor) 7 °C TS / 6 °C TH. (TS: Temperatura Seca; TH: Temperatura
Húmeda) // Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso.
1) ESEER calculado con base Eurovent IPLV para SBEM para la unidad interior U1: SEER=a(EER25)+b(EER50)+c(EER75)+d(EER100), donde EER25, EER50, EER75 y EER100 son los valores de EER medidos a carga parcial de 25%, 50%, 75% y 100% a temperaturas TS de 20, 25, 30 y
35 °C respectivamente. a, b, c y d son valores asignados para un tipo de oficina. Estos valores dados son: a=0,2, b=0,36, c=0,32 y d=0,03. Las temperaturas internas están tomadas a 27 °C TS / 19 °C TH. 2) El SCOP está calculado con base Eurovent IPLV para SBEM con la unidad